[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.07.2014        			                                                    № 1008-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении графика личного
приема граждан главой
администрации Ханты-Мансийского
района и его заместителями

	В соответствии с Порядком рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, поступающих                   в администрацию Ханты-Мансийского района, главе администрации Ханты-Мансийского района, первому заместителю главы администрации Ханты-Мансийского района, заместителям главы администрации                      Ханты-Мансийского района, утвержденным постановлением администрации района от 08 ноября 2012 года № 269 (с изменениями                     от 14 ноября 2013 года):

	1. Утвердить график личного приема граждан главой администрации Ханты-Мансийского района и его заместителями согласно приложению.
	2. Считать утратившими силу распоряжения администрации             района:
	от 16.01.2012 № 20-р «Об утверждении графика личного приема граждан главой администрации района и его заместителями»;
	от 05.09.2013 № 1141-р «О внесении изменений в распоряжение администрации района от 16.01.2012 № 20-р «Об утверждении графика личного приема граждан главой администрации района                                          и его заместителями».
	3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»                   и  разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	4. Контроль за выполнением распоряжения возложить                            на управляющего делами администрации Ханты-Мансийского района.

Глава администрации
2

Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов
Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 28.07.2014  № 1008-р

Г Р А Ф И К
личного приема граждан главой администрации Ханты-Мансийского района и его заместителями

	Ф.И.О.
	Должность

	Дни приема
	Часы
приема
	Место приема,
номер телефона

	Усманов Владислав
Гильманович
	глава администрации  Ханты-Мансийского района
	второй и четвертый
вторник месяца
	с 16.00
до 19.00
	3  этаж, приемная,
каб. 300, 302,
тел. 35-28-08

	Замятина Татьяна Алексеевна
	первый заместитель главы администрации района
	каждый четверг месяца
	с 17.00
[bookmark: _GoBack]до 19.00
	3 этаж, каб. 311,
тел. 35-29-99

	Горелик Татьяна
Юрьевна
	заместитель главы администрации района по финансам, председатель комитета по финансам
	каждый четверг
месяца

	с 16.00
до 19.00

	2 этаж, приемная,
каб. 200, 201,
тел./факс 35-27-73

	Иванов Андрей Александрович
	заместитель главы администрации
района по взаимодействию
с муниципальными образованиями
	каждый четверг месяца
	с 17.00
до 19.00
	1 этаж, каб. 115,
тел. 35-28-04,
тел./факс 35-28-40

	Касьянова Елена
Владимировна
	заместитель главы администрации района по социальным вопросам
	каждый понедельник месяца
	с 17.00
до 19.00
	пер. Советский, 2,
2 этаж, приемная,
каб. 39, тел./факс 33-95-58

	Корниенко Юрий
Иванович
	заместитель главы администрации района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ
	каждый четверг
месяца
	с 16.00
до 19.00
	ул. Гагарина,                  д. 142,
2 этаж, приемная,
тел. 33-46-93,
тел./факс 33-24-00

	Пятаков Федор
Григорьевич
	заместитель главы администрации района
	каждый четверг
месяца
	с 17.00
до 19.00
	3 этаж, каб. 310,
тел. 35-28-42

image1.png
7>
N |